
ZARZĄDZENIE NR 61/2022 
WÓJTA GMINY BRODNICA 

z dnia 27 października 2022 r. 

zmieniające uchwałę budżetową na 2022 r. 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) w sprawie uchwały budżetowej na 2022 r., zarządza się co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXVI/169/2021 Rady Gminy Brodnica z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2022 r. zmienionej Zarządzeniem Wójta Gminy Brodnica Nr 8/2022 z dnia 28 stycznia 2022 r., 
Uchwałą Rady Gminy Brodnica Nr XXVII/179/2022 z dnia 21 lutego 2022 r., Zarządzeniem Wójta Gminy 
Brodnica Nr 13/2022 z dnia 23 lutego 2022 r., Zarządzeniem Wójta Gminy Brodnica Nr 15/2022 z dnia 
8 marca 2022 r., Uchwałą Rady Gminy Brodnica Nr XXVIII/185/2022 z dnia 28 marca 2022 r., Zarządzeniem 
Nr 23/2022 z dnia 30 marca 2022 r., Zarządzeniem Wójta Gminy Brodnica nr 27/2022 z dnia 13 kwietnia 
2022 r., Zarządzeniem Nr 29/2022 z dnia 27 kwietnia 2022 r., Zarządzeniem Wójta Gminy Brodnica nr 
30/2022 z dnia 6 maja 2022 r., Uchwałą Rady Gminy Brodnica Nr XXIX/193/2022 z dnia 30 maja 2022 r., 
Uchwałą Rady Gminy Brodnica Nr XXX/200/2022 z dnia 27 czerwca 2022 r., Zarządzeniem Wójta Gminy 
Brodnica Nr 36/2022 z dnia 1 lipca 2022 r., Zarządzeniem Wójta Gminy Brodnica Nr 40/2022 z dnia 27 lipca 
2022 r., Uchwałą Nr XXXI/204/2022 Rady Gminy Brodnica z dnia 31 sierpnia 2022 r., Zarządzeniem Wójta 
Gminy Brodnica Nr 51/2022 z dnia 9 września 2022 r. i Zarządzeniem Wójta Gminy Brodnica Nr 59/2022 
z dnia 30 września 2022 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 361.456,23 zł do kwoty 34.332.382,26 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do zarządzenia, 

2) zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 361.456,23 zł do kwoty 40.421.233,60 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia, 

3) w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia, 

4) w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do zarządzenia, 

5) dokonuje się przeniesienia wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia, 

6) rozdysponowuje się rezerwę celową utworzoną w § 6 pkt 2 lit. a Uchwały Nr XXVI/169/2021 Rady Gminy 
Brodnica z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok, w ten sposób, że zmniejsza 
się wydatki w dz. 801 rozdz. 80195 § 4810 o kwotę 67.918,00 zł a zwiększa się wydatki w dz. 801 rozdz. 
80101 § 4210 o kwotę 16.875,00 zł, § 4270 o kwotę 40.000,00 zł, w rozdz. 80103 § 4210 o kwotę 
5.625,00 zł i w rozdz. 80104 § 4010 o kwotę 5.418,00 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Brodnica 
 
 

Marek Pakowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3EAF57E-F699-4FBB-99B0-FC55FEB6A4FF. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie dochodów budżetu gminy Brodnica na 2022 r.
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Brodnica Nr 61/2022 z dnia 27 października 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 304 775,14 284 418,70 3 589 193,84

01095 Pozostała działalność 434 671,64 284 418,70 719 090,34

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

434 671,64 284 418,70 719 090,34

750 Administracja publiczna 239 240,00 6 408,00 245 648,00

75011 Urzędy wojewódzkie 65 659,00 6 408,00 72 067,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

65 659,00 6 408,00 72 067,00

801 Oświata i wychowanie 2 210 357,43 -312,97 2 210 044,46

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do  
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów  
ćwiczeniowych

44 130,57 -312,97 43 817,60

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

44 130,57 -312,97 43 817,60

852 Pomoc społeczna 5 351 770,86 66 633,00 5 418 403,86

85295 Pozostała działalność 4 966 180,00 66 633,00 5 032 813,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

376 180,00 66 633,00 442 813,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 20 934,50 400,50 21 335,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 20 934,50 400,50 21 335,00

2040

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej  
opieki wychowawczej finansowanych w całości przez  
budżet państwa w ramach programów rządowych

934,50 400,50 1 335,00

855 Rodzina 4 578 161,00 3 909,00 4 582 070,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

17 168,00 3 909,00 21 077,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3EAF57E-F699-4FBB-99B0-FC55FEB6A4FF. Podpisany Strona 1



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

17 168,00 3 909,00 21 077,00

Razem: 33 970 926,03 361 456,23 34 332 382,26

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3EAF57E-F699-4FBB-99B0-FC55FEB6A4FF. Podpisany Strona 2



Zmiany w planie wydatków budżetu gminy Brodnica na 2022 rok

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Brodnica Nr 61/2021 z dnia 27 października 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 738 917,12 284 418,70 5 023 335,82

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 3 785 267,48 15 000,00 3 800 267,48

4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 15 000,00 85 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 482 178,00 -15 000,00 467 178,00

4300 Zakup usług pozostałych 271 000,00 -15 000,00 256 000,00

01095 Pozostała działalność 434 671,64 284 418,70 719 090,34

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 367,72 3 497,50 8 865,22

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 922,70 601,23 1 523,93

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 131,51 85,68 217,19

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 162,64 618,23 1 780,87

4300 Zakup usług pozostałych 938,40 774,20 1 712,60

4430 Różne opłaty i składki 426 148,67 278 841,86 704 990,53

750 Administracja publiczna 2 640 931,00 6 408,00 2 647 339,00

75011 Urzędy wojewódzkie 65 659,00 6 408,00 72 067,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 239,00 5 468,00 54 707,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 420,00 940,00 9 360,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 230 505,00 0,00 2 230 505,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 280,00 254,00 534,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

17 000,00 -254,00 16 746,00

801 Oświata i wychowanie 13 131 336,23 -312,97 13 131 023,26

80101 Szkoły podstawowe 8 117 619,45 23 790,00 8 141 409,45

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 684 146,00 2 800,00 686 946,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 49 051,83 -4 384,00 44 667,83

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 770 816,00 -6 358,00 764 458,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 82 471,00 4 500,00 86 971,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 126 623,00 16 875,00 143 498,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 197,00 -2 110,00 5 087,00

4270 Zakup usług remontowych 33 524,66 39 658,00 73 182,66

4300 Zakup usług pozostałych 110 556,00 2 752,00 113 308,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 300,00 -300,00 4 000,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3EAF57E-F699-4FBB-99B0-FC55FEB6A4FF. Podpisany Strona 1



4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 347 521,40 -22 385,00 3 325 136,40

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 264 645,76 -7 258,00 257 387,76

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 033 659,81 14 430,00 1 048 089,81

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 253 474,00 1 554,00 255 028,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 551,00 -1 554,00 12 997,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 900,00 5 625,00 48 525,00

4220 Zakup środków żywności 103 264,00 -5 000,00 98 264,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 357 583,00 15 000,00 372 583,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 32 602,00 -1 195,00 31 407,00

80104 Przedszkola 1 417 277,49 36 305,00 1 453 582,49

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 249 317,00 11 918,00 261 235,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 034,31 -278,00 16 756,31

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 123 871,00 4 000,00 127 871,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 17 654,00 1 100,00 18 754,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 411 404,00 19 565,00 430 969,00

80107 Świetlice szkolne 107 664,00 10 169,00 117 833,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 302,00 1 461,00 16 763,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 187,00 208,00 2 395,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 89 175,00 8 500,00 97 675,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 455 920,00 -16 776,00 439 144,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 140 728,00 -1 300,00 139 428,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 234,00 -186,00 10 048,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 905,00 -255,00 25 650,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 699,00 -35,00 3 664,00

4220 Zakup środków żywności 245 000,00 -15 000,00 230 000,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do  
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów  
ćwiczeniowych

44 130,57 -312,97 43 817,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 436,92 -3,10 433,82

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 43 693,65 -309,87 43 383,78

80195 Pozostała działalność 601 856,60 -67 918,00 533 938,60

4810 Rezerwy 113 469,60 -67 918,00 45 551,60

852 Pomoc społeczna 6 272 219,89 66 633,00 6 338 852,89

85295 Pozostała działalność 4 968 561,00 66 633,00 5 035 194,00

3110 Świadczenia społeczne 4 871 038,00 65 474,00 4 936 512,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 68 224,00 963,00 69 187,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 233,00 172,00 12 405,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 671,00 24,00 1 695,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3EAF57E-F699-4FBB-99B0-FC55FEB6A4FF. Podpisany Strona 2



854 Edukacyjna opieka wychowawcza 34 934,50 400,50 35 335,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 26 934,50 400,50 27 335,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 934,50 400,50 1 335,00

855 Rodzina 4 735 022,00 3 909,00 4 738 931,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

17 168,00 3 909,00 21 077,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 17 168,00 3 909,00 21 077,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 091 481,46 0,00 1 091 481,46

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 736 381,46 0,00 736 381,46

4260 Zakup energii 82 000,00 -2 496,90 79 503,10

4270 Zakup usług remontowych 95 920,90 2 496,90 98 417,80

926 Kultura fizyczna 599 515,29 0,00 599 515,29

92601 Obiekty sportowe 448 983,70 0,00 448 983,70

4260 Zakup energii 27 000,00 -873,30 26 126,70

4270 Zakup usług remontowych 0,00 873,30 873,30

Razem: 40 059 777,37 361 456,23 40 421 233,60

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3EAF57E-F699-4FBB-99B0-FC55FEB6A4FF. Podpisany Strona 3



Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2022 r.
Załącznik nr 3 do Zarządzenia Wójta Gminy Brodnica Nr 61/2022 z dnia 27 października 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 434 671,64 284 418,70 719 090,34

01095 Pozostała działalność 434 671,64 284 418,70 719 090,34

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

434 671,64 284 418,70 719 090,34

750 Administracja publiczna 65 659,00 6 408,00 72 067,00

75011 Urzędy wojewódzkie 65 659,00 6 408,00 72 067,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

65 659,00 6 408,00 72 067,00

801 Oświata i wychowanie 44 130,57 -312,97 43 817,60

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do  
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów  
ćwiczeniowych

44 130,57 -312,97 43 817,60

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

44 130,57 -312,97 43 817,60

852 Pomoc społeczna 419 934,00 66 633,00 486 567,00

85295 Pozostała działalność 376 180,00 66 633,00 442 813,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

376 180,00 66 633,00 442 813,00

855 Rodzina 4 462 745,00 3 909,00 4 466 654,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

17 168,00 3 909,00 21 077,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

17 168,00 3 909,00 21 077,00

Razem: 5 428 087,21 361 055,73 5 789 142,94

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3EAF57E-F699-4FBB-99B0-FC55FEB6A4FF. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na 2022 rok

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Wójta Gminy Brodnica Nr 61/2022 z dnia 27 października 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 434 671,64 284 418,70 719 090,34

01095 Pozostała działalność 434 671,64 284 418,70 719 090,34

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 367,72 3 497,50 8 865,22

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 922,70 601,23 1 523,93

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 131,51 85,68 217,19

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 162,64 618,23 1 780,87

4300 Zakup usług pozostałych 938,40 774,20 1 712,60

4430 Różne opłaty i składki 426 148,67 278 841,86 704 990,53

750 Administracja publiczna 65 659,00 6 408,00 72 067,00

75011 Urzędy wojewódzkie 65 659,00 6 408,00 72 067,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 239,00 5 468,00 54 707,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 420,00 940,00 9 360,00

801 Oświata i wychowanie 44 130,57 -312,97 43 817,60

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do  
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów  
ćwiczeniowych

44 130,57 -312,97 43 817,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 436,92 -3,10 433,82

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 43 693,65 -309,87 43 383,78

852 Pomoc społeczna 419 934,00 66 633,00 486 567,00

85295 Pozostała działalność 376 180,00 66 633,00 442 813,00

3110 Świadczenia społeczne 368 657,00 65 474,00 434 131,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 672,00 963,00 5 635,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 838,00 172,00 1 010,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 114,00 24,00 138,00

855 Rodzina 4 462 745,00 3 909,00 4 466 654,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

17 168,00 3 909,00 21 077,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 17 168,00 3 909,00 21 077,00

Razem: 5 428 087,21 361 055,73 5 789 142,94

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3EAF57E-F699-4FBB-99B0-FC55FEB6A4FF. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Zarządzenia Wójta Gminy Brodnica Nr 61/2022 z dnia 27 października 

2022 r. 

 

1. Na podstawie informacji Wojewody Wielkopolskiego zwiększono dochody w dz. 010 rozdz. 

01095 § 2010 o 284.418,70 zł oraz wydatki w tym samym dziale i rozdziale § 4010 o kwotę 

3.497,50 zł, § 4110 o kwotę 601,23 zł, § 4120 o kwotę 85,68 zł, § 4210 o kwotę 618,23 zł, 

§ 4300 o kwotę 774,20 zł i § 4430 o kwotę 278.841,86 zł. Powyższe środki przeznaczone są 

na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 

wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów 

postępowania  w sprawie jego zwrotu – II termin płatniczy 2022 r. 

2. Na podstawie informacji Wojewody Wielkopolskiego zmniejszono dochody w dz. 750 rozdz. 

75011 § 2010 o 4.139,00 zł oraz wydatki w tym samym dziale i rozdziale § 4010 o 3.531,00 zł 

i § 4110 o 607,00 zł. Powyższe środki stanowią uzupełnienie dotacji, przeznaczonej na 

realizacje zadań wynikających z ustawy Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji 

ludności oraz ustawy o dowodach osobistych. 

3. Na podstawie informacji Wojewody Wielkopolskiego zmniejszono dochody w dz. 750 rozdz. 

75011 § 2010 o 2.269,00 zł oraz wydatki w tym samym dziale i rozdziale § 4010 o 1.937,00 zł 

i § 4110 o 333,00 zł, w tym na zadania dotyczące spraw obywatelskich 1.449,00 zł i na 

pozostałe zadania z zakresu administracji rządowej 820,00 zł. 

4. Na podstawie informacji Wojewody Wielkopolskiego zmniejszono dochody w dz. 801 rozdz. 

80153 § 2010 o 312,97 zł oraz wydatki w tym samym dziale i rozdziale § 4210 o 3,10 zł 

i § 4240 o 309,87 zł w celu dostosowania poziomu środków do zakresu realizowanych zadań. 

5. Na podstawie informacji Wojewody Wielkopolskiego zwiększono dochody w dz. 852 rozdz. 

85295 § 2010 o 66.633,00 zł oraz wydatki w tym samym dziale i rozdziale o 66.633,00 zł. 

Powyższe środki przeznaczone są na sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych oraz 

kosztów obsługi zadania. 

6. Na podstawie zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego zwiększono planowane dochody 

w dz. 854 rozdz. 85415 § 2040 o kwotę 400,50 zł oraz wydatki w tym samym dziale i rozdziale 

§ 3260 o kwotę 400,50 zł. 

7. Na podstawie informacji Wojewody Wielkopolskiego zwiększono dochody w dz. 855 rozdz. 

85513 § 2010 o 3.909,00 zł oraz wydatki w tym samym dziale i rozdziale § 4130 o 3.909,00 zł. 

8. Dokonano rozdysponowania części rezerwy celowej na cele oświatowe w kwocie 67.918,00 zł 

z przeznaczeniem na: 

1) remont dachu na budynku szkoły w Manieczkach 40.000,00 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3EAF57E-F699-4FBB-99B0-FC55FEB6A4FF. Podpisany Strona 1



2) zakup opału dla Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Brodnicy 22.500,00 zł, 

3) na odprawę emerytalną dla pracownika Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Brodnicy 

5.418,00 zł. 

9. Dokonano przeniesienia wydatków budżetowych w dz. 801 na podstawie informacji 

Dyrektora Szkoły Podstawowej w Iłówcu, który dokonał przeniesienia planowanych 

wydatków w rozdz. 80101 w kwocie 2.752,00 zł na podstawie przekazanych uprawnień. 

10. Na wniosek Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Brodnicy dokonano przeniesienia 

wydatków budżetowych w dz. 801 w kwocie 65.188,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

zarządzenia. 

11. Dokonano przeniesienia wydatków: 

a) w rozdz. 75023 urzędy gmin zmniejszono wydatki w § 4700 o 254,00 zł a zwiększono 

w § 4280 o 254,00 zł, 

b) w rozdz. 92109 zmniejszono wydatki w § 4260 o 2.496,90 zł a zwiększono w § 4270 

o 2.496,90 zł na naprawę instalacji elektrycznej w świetlicy w Brodnicy, 

c) w rozdz. 92601 zmniejszono wydatki w § 4260 o 873,30 zł a zwiększono w § 4270 

o 873,30 na naprawę oświetlenia – Orlik Brodnica. 

d) zmniejszono wydatki w rozdz. 01044 § 4300 o 15.000,00 zł a zwiększono w rozdz. 01043 

§ 4300 o 15.000,00 zł. 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3EAF57E-F699-4FBB-99B0-FC55FEB6A4FF. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie

